ترجمه‌ای از پیام بیت العدل اعظم الهی خطاب به بهائیان جهان

رضوان ۲۰۰۴ میلادی (۱۶۱ بدیع)

از: مرکز جهانی بهائی

دوستان عزیز و محبوب،

سه سال از آغاز نقشه پنج‌ساله سپری شده است. فرایندهائی که در خلال نقشه چهارساله به جریان افتاد و با توجه خاص به تعلیم و تربیت امری کودکان در طی نقشه دوازده‌ماهه تقویت شد و در چند سال گذشته با همّتی خستگی‌ناپذیر دنبال گردید، با امید و آرزوهای بسیاری آغاز شده بودند که حال بتدریج تحقق می‌یابند.